¤Características Operacionales
AB1100PLUS
Sistema de parada de emergencia
Ahorra tiempo y costos de labor
Reduce perdidas ocasionadas
por errores humanos
Fácil de usar
Precisión microcomputarizada
Sistemas de detección y
verificación integrados UV, MG/UV
Confiable y resistente
· Funciones computarizadas de conteo, suma y agrupación
· Arranque automático
· Agrupaciones preseleccionadas
· Sistema de parada de emergencia en todos los modelos
· Sistemas de detección UV o MG/UV (solo en algunos
modelos)
· Compatible con billetes de Algodón y billetes de Polímero
Características de Fabricación
Diseño compacto y resistente
Cojinetes sellados y autolubricados
Cubierta resistente y fácil de limpiar
Rodillos de goma de alta resistencia
Interfaz de Usuario/Pantalla
Pantalla LCD de alta resolución
Interfaz de fácil lectura y operación
Pantalla externa de conteo auxiliar
Contadora de Billetes
Commercial
Características
Billetes por minuto
Años de Garantía
Funcion Autodiagnostico: Chequeo
de inicializacion y notifica cualquier
anomalia durante el proceso de
conteo
Verificacion y Ajuste de los sistemas
de deteccion con la inicializacion
Specificaciones
Numero de UPC
097241452101
AB1100PLUS
 Contadora de Billetes
Commercial
Velocidad de Conteo:
Pantalla de Conteo:
Humedad Ambiental:
Temperatura Ambiental:
Consumo de Electricidad:
Fuente de Alimentación:
Grosor del Billete:
Tamaño del Billete:
Material del Billete:
Capicidad de la Bandeja Receptora:
Capacidad de la Bandeja de Entrada:
Sistema de Alimentación:
Weight:
Dimensions:
1,300 billetes / minuto.
LCD de Alta Resolución
Sistema de Rodillos de Fricción
100 billetes viejos /
200 billetes nuevos
100 billetes viejos /
200 billetes nuevos
Billetes de Papel (standard) y
Polímero (plástico)
50mm x 100mm / 100mm x 180mm
0.06mm -0.12mm
120V, 60Hz. o en 220V, 50 Hz
< 40 Watts
32°F - 104°F (0C - 40C)
25% - 80%
9½" x 11" x 7" (241mm X 279mm X 178mm)
13.6 lb (6.2 kg) (approx)